
Zápis 30. zasedání ZastupitelstYa MČ Brno-ořešín'
konaného dne 20'04.2009 v 19 hodin v kanceláři ÚMČ Brno.ořešín. Ronovskí l0

Přítomni: p. Debrccínová, , Ing' Havíř, MgI. Levíček,Ing' Václavek' p. Piják
p. vávŤa, MUDř. Dlažan

Jednání svolal a zahájil staťosta Mgl'Levíček dle navrženého programu zasedi1ní,
k1eý byl odsouhlasen všemi přítomnými členy ZMC'

Progranjednáni ZMČ 20.4' 2009

]) Ploíáiefi hasičLy
2) Petice
3) ]nfo o opravč komunjkaci a řešenÍ náhradni]]o přiiezdu do ořeŠIia
4) Slavnosti oŤcšinskó ]e1o hfo
5) Piíspěvet plo seniory na obědy. pokračováníjednání
6) ln|omace k nákulu měřičů e|'energie pe i!g' Haviř
7) Informace o schůzce s.áměstkc'n primá1oEp' PospiŠilelr pan starosta

' 8) odstoupení mistoýarosíy pmaMUDI' Dražane a volba nového mistostďosty
9) Růaé

Program byl schválen
pro 6, proti 0, zdržel 1

1) Pravidla pronájmu klubovny hasičské zbrojnice stanovilo ZMC taLto: klubovna
hasičské zbrojnice bude kromě časů feze|r'ovanýclr SDH pronajímáÍa pouze dalším
spolkovým, volnočasovým al1ivitám.

pro 6, proti ], zdfžel a

2) Usnesení ZMČ k petici občanů ulice Příhon, k dobudovfuí hřišt' a oddychových ploch
nad hasičskou z,brojnicí doručené dne 8.4' 2009:
ZMČ bude postupovat dle platného usnesení z 26 jedláti ZMC ze dne 28.l '2009

p].o 6. proti ]. zdĚel 0

3) Nráltadní příjezd do ořeŠína v době rekonstrukce vozovky ul. Klimešovy bude lesní
cestou z Útěchova' Detaily se vyjasní v příštích dnech'

4) Sla\alosti oiešínské léto ploběhnou ve stejnén duchujako v loňském roce' Termín
koniiní je sobota 13.6.2009' V pátek l2'6.2009 v 18,00 hod. by ploběh]o vysvěceni
ldížku na u]ici Klimešova nad hasjčskou zblojnicí s kátkým přátelským posezenim v
areá]u hříště'

5) Příspěvkem na stavoviíní seniorů se bude ZMČ zabývat při příplavě rozpočtu na rok
2010.

Schváleno jednomyslně

6) Přeloženo na Příště'

7) Náměstek primátora oliver Pospíšil se osobně piij de pohlédnout budovu bývalé
hájenky a náš stávající lriad za ťrče1em uvažované investice.



8) a) ZMČ bere na vědomí odstoupení pana místostarcsty MUDI. Dražana z funtce.

b) ZMC zvolilo volební komisi ve sloŽeíí MgI' Jan Levíček a lng' Jiří Václavek
Schváleno jednomyslně

c) ZMČ zvolilo místostalostkou paní Táňu Debrecínovou
pro 6 hlasů, 1 hlas neplatný

9) Ruzné
a) starosta vyzve občany v Horusu aby přednesly náWhy na vyuŽití plochy na návsi po
zbourarrém domu Vašíčkových.
b) staŤosta iÍfolmovď o postupu při dalším řešení personálních záIežitostí úŤadu, na
funkci tajemníka(ce).
c) ZMC vzalo na vědomí návrhy vyhlášek Statutfuního města Bma k zajištění u&Žování
čistoty ulic a veiejných plostranství a vyhlášku o pravidlech pro pohyb psů na veiejných
PJgs-tr9n sv"ch.j) ror--r4,.+-' "L-- " /i'&^' ;---,q-.:'rpl-r-*; 

{A?( ,1,L,^'.4, 
" 

(ap a-.
<o.?.a?' ' - } . :  

;  
- '  - - - ' . - í . : - -  / . : . ,

d ̂ 'r\ )k'zfu|A 4' a 'ť4É/ ,?H..a

Zapsala: Mgr. Jarra Vaňková
Skončeno:21.00 hod'

Další
Jednání ZMČ j soi

t" <--
Ing. J. Havít tI-{--..-\

2. 6' 2009 v 19,00 hod' na ÚMČ' Ronovská 10.


